

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران: مسئول دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تهران تاکید کرد، دوره دکترای تخصصی پژوهشی (Ph.D by Research) یکی از بالاترین مقاطع تحصیلی آموزش عالی است که به اعطای مدرک دکتری تخصصی پژوهشی می انجامد.

دکتر آفرین رحیمی مسئول دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تهران در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روابط عمومی با اشاره به اینکه این دوره مجموعه‌ای هماهنگ از فعالیت پژوهشی و آموزشی می باشد، اظهار داشت: هدف از ایجاد این دوره تربیت متخصصینی است که ضمن احاطه داشتن به علوم مرتبط در زمینه خاص و آشنا شدن با روشهای پیشرفته در یک رشته خاص و دستیابی به جدیدترین مبانی پژوهشی بتوانند ضمن فراهم آوردن بستری جهت حل مشکلات مبتلا به جامعه و در دست گرفتن رهبری پژوهش، با نوآوری در زمینه ارتقا و توسعه روشهای نوین و پل زدن بین علوم پایه و کاربردی با هدف ارتقاء سلامت گامی در جهت توسعه پایدار، گسترش مرزهای دانش و ارتقا سطح علمی دانشگاههای کشور و احیاء روحیه خودباوری برای دستیابی به تازه های جهان دانش بردارند.

وی گفت: محور اصلی فعالیتهای دوره دکترای تخصصی پژوهشی کسب دانش و مهارت از طریق پژوهش هدفمند و نوآوری در یک رشته خاص است. وی اضافه کرد آموزش وسیله برطرف کردن کاستی های آموزشی دانشجویان این دوره است تا راه را برای حصول به اهداف دوره هموار سازد.

دکتر رحیمی همچنین در خصوص اهم فعالیتهای دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی دانشگاه، یادآور شد: به منظور تقویت پژوهش در دانشگاه از طریق برقراری ارتباط مستمر با مراکز تحقیقاتی تحت پوشش دانشگاه و حمایت و تسهیل تأسیس مراکز تحقیقاتی جدید با حیطه فعالیتهایی در راستای اولویتهای پژوهشی دانشگاه و همچنین ایجاد هماهنگی میان مراکز تحقیقاتی مصوب با ارائه راهکارهای لازم به موسسین مراکز جدید، پی گیری نیازهای مراکز، برگزاری منظم جلسات شورای مراکز تحقیقاتی و جهت رفع نیازهای بهداشتی درمانی کشور و همچنین همکاری بین آنها، راه اندازی این دفتر جهت تحقق یکی از اهداف کلان در حوزه معاونت پژوهشی دانشگاه ضرورت یافت و رسماً آغاز به کار نمود.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه ارزشیابی سالیانه فعالیت های پژوهشی مراکز تحقیقاتی دانشگاه در دستور کار معاونت پژوهشی قرار گرفته است، مدیریت فرآیند فوق، جمع آوری و ارسال مدرک به معاونت تحقیقات و فناوری در دستور کار این دفتر می باشد.

دکتر رحیمی تصریح کرد: دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی قصد دارد تا در هریک از مراحل روند تاسیس مراکز تحقیقاتی، موسسین مربوطه را راهنمایی و همیاری نماید ضمن آن با ایجاد هماهنگی میان مراکز تحقیقاتی مصوب، زمینه پژوهشهای مشترک و توزیع عادلانه امکانات و بودجه را فراهم سازد و همچنین تهیه و تدوین نظام ارزشیابی واحد در مورد مراکز تحقیقاتی و ایجاد زمینه رقابت پژوهشی در میان مراکز از سایر اهداف این دفتر می باشد.

مسئول دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی تهران در ادامه افزود: با آماده سازی نرم افزار بانک اطلاعاتی مراکز و جمع آوری اطلاعات در آن این امکان فراهم خواهد شد تا در زمان گزارشی از عملکرد و وضعیت مراکز تهیه و جهت بهره برداریهای

لازم به مسئولین مربوطه ارائه گردد.

بنابراین گزارش دوره بعدی فراخوان دکترای تخصصی پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی تهران فروردین ماه سال آینده می باشد که در واقع سعی ما بر این است که مراکز تحقیقاتی بیشتری بتوانند مجاز به گذراندن این دوره برای علاقمندان باشند و در صورت نیاز می توانند با شماره ۸۸۹۹۷۴۹۴ و یا آدرس اینترنتی WWW.RCI.TUMS.AC.IR مراجعه نمایند.